RO K P IA T Y .

M 12.

W A R S Z A W A

d. 6 (18) marca

1860.

REDAKCYA

C Z Y IE Ł 1 1

przy ulicy Chmielnej

Nr. 1527.

NIEDZIELA.
Środopostna.

„Raczę) zbraknie biednych., aniżeli chleba, jeżeli w zyscy wiernie pełnić będziecie obo
w ią zk i wasze.11, (S. W i n c e n t y ii Paulo).

CZYTELAIA NIGIZIELM.
A na co się przyda ten. co jałm użny nie czyni?